The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Beatitudo siue beatus 1
cum uariis

Tripliciter in eterna illa et perfecta beatitudine fruemur Deo: uidentes eum in omnibus creaturis, habentes eum in nobis ipsis et, quod hiis omnibus ineffabiliter iocundius sit atque beatius, ipsam quoque cognoscentes in semetipsa trinitatem.

Bernardus in sermone.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

semetipsa] semetipsam P V¹ V² L¹ L²